PARECER Nº           , DE

DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO

PROCESSO RGL N.° 1466, de 2011

INTERESSADO: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

OBJETO: Julga irregulares os Termos de Aditamento n.º 1, de 17/06/2004, n.º 2, de 01/07/2006, e n.º 3, de 01/10/2007, celebrados entre a Secretaria de Segurança Pública – Cadeia Pública 1 – Decap e a empresa Nutri & Saúde Refeições Coletivas Ltda. (TC – 6152/026/04)

Senhor Presidente:

Levando em conta a insuficiência de informações juntadas ao Processo RGL n.º 1466/2011, reiteramos a solicitação da documentação descrita na manifestação de fls. 10, a fim de que essa Comissão, após a instrução do processo, possa exarar seu parecer.

Sala das Comissões, em

                                    DEPUTADA REGINA GONÇALVES

          Relatora

SPL - Código de Originalidade: 1112281 111212 1557